
Zvolte s námi nejlepšího hráče LAVL

Napsal uživatel VK Bystřec
Pondělí, 08 Březen 2010 12:26

Další ročník Lanškrounské amatérské volejbalové ligy směřuje ke svému vyvrcholení. Po šesti
odehraných turnajích, kdy každý tým nastoupil do dvanácti zápasů, bychom před posledním
kolem chtěli rozhodnout o individuální cenách letošního ročníku... 

      

Vyhlašujeme proto anketu o nejlepšího hráče letošního ročníku LAVL, při níž bychom chtěli
poprosit o co nejvíce hlasů, které můžete zasílat na email st.musil@centrum.cz. Děkujeme za
spolupráci a všechny hráče, manželky, přítelkyně a fanoušky zveme již nyní na slavnostní
ukončení letošního ročníku, které se uskuteční 3. dubna 2010 po odehrání posledního kola
soutěže. Čas a místo včas upřesníme.

 1 / 1


